REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Do Sr. GUIGA PEIXOTO e outros)

Requer  inclusão  na  co-autoria  do  PL
1379/2021

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requer-se a Vossa Excelência a inclusão do

nome dos Srs. Deputados, adiante subscritos, na coautoria do PL n. 1379/2021, que

“Altera o art. 121 do Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940 – Código Penal,

para aumentar a pena do homicídio qualificado e do homicídio doloso se o crime for

praticado contra pessoa menor de 14 (quatorze) anos ou maior de 60 (sessenta) anos”.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

GUIGA PEIXOTO
Deputado Federal

PSL/SP

*C
D2

15
34

88
63

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Guiga Peixoto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215348863600

RE
Q

 n
.9

24
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
1

14
:5

9
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Guiga Peixoto)

Requer inclusão na co-autoria do

PL 1379/2021

Assinaram eletronicamente o documento CD215348863600, nesta ordem:

 1  Dep. Guiga Peixoto (PSL/SP)

 2  Dep. Coronel Tadeu (PSL/SP)

 3  Dep. Carla Zambelli (PSL/SP)

 4  Dep. Major Fabiana (PSL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Guiga Peixoto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215348863600

RE
Q

 n
.9

24
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
1

14
:5

9
- M

es
a